证券代码：002409          证券简称：雅克科技        公告编号：2023-006

江苏雅克科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商注销登记的公告

特别提示：本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2020年 6月，江苏雅克科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司响

水雅克化工有限公司（以下简称“响水雅克”）与江苏响水生态化工园区管理委员

会签署了《响水生态化工园区企业退出补偿协议》，响水雅克退出江苏响水生态化

工园区，江苏响水生态化工园区管理委员会向响水雅克补偿费用合计 3,189.30万

元。

目前，响水雅克的退出补偿费用已全部到账，公司申请了响水雅克工商注销

登记事项。近日，公司收到响水县行政审批局出具的《公司准予注销登记通知书》，

核准响水雅克注销登记，响水雅克已完成工商注销登记。

响水雅克自 2018 年 5月份停产以来，一直处于停产状态。本次注销不会对公

司整体业务发展和盈利水平产生实质性影响。本次注销完成后，响水雅克不再纳

入公司合并报表范围。

特此公告。

江苏雅克科技股份有限公司

董事会

二〇二三年三月二十八日